Sygeplejersker søges til fast stilling
Ringkøbing sygepleje
Vil du være en del af et fagligt stærkt team, hvor borgeren er i centrum? Vi søger en sygeplejerske på 30-37 timer pr. uge. Stillingen giver dig en oplagt mulighed for at få erfaring med arbejdet i hjemmeplejen.
Stillingen er pr. 01.07.2026, primært i dagvagt, med afløsning i aften- eller nattevagt. Der er også mulighed for ren aftenvagt. 
Du arbejder i gennemsnit hver 4. weekend. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, og vi holder samtaler løbende.
Om jobbet
Som udekørende sygeplejerske arbejder du selvstændigt med udgangspunkt i borgerens behov, mål og ønsker.
Vi arbejder tværfagligt og rehabiliterende, så borgerne kan blive i eget hjem så længe som muligt.
Din arbejdsdag kan ændre sig undervejs, derfor er det vigtigt, at du er fleksibel og trives med variation i opgaverne.
Vi tilbyder
En spændende arbejdsplads med mulighed for at bidrage til udvikling
Et godt arbejdsmiljø og høj faglighed
Dygtige og hjælpsomme kolleger
Humor og godt kollegaskab
Grundig introduktion og oplæring – også i Nexus
Oplæring i de sygeplejefaglige opgaver i området
Vi søger en kollega, der
er uddannet sygeplejerske
arbejder fagligt og ansvarsbevidst med borgeren i centrum
vil bidrage til udvikling af kvalitet og tværfagligt samarbejde
er fleksibel, positiv og har humor
vil være en aktiv del af teamet
har kørekort – der køres i kommunale biler
Om os
Ringkøbing Sygepleje er en del af Sygepleje Nord og dækker Ringkøbing by og opland.
Der vil være tæt tværfagligt samarbejde med Ringkøbing Helhedspleje, visitatorer og terapeuter
Vi har base i Sundhedshuset i Ringkøbing, hvor vi også har to sygeplejeklinikker.
Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes værdier: Vi er ordentlige – vi er nysgerrige – vi handler.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte os eller komme forbi og se arbejdspladsen.
Teamleder: Luise Kolind Kristensen – 2018 3176
Teamleder: Kirstine Plesner – tlf. 2075 9198
Teamleder: Tilde Mikkelsen – tlf. 2034 3917
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og relevante bilag elektronisk via knappen 'Send ansøgning'. 
